
 
  

„Atrakcyjna i Innowacyjna Biotechnologia - ATRINBIOTECH” 

Priorytet IV POKL „Szkolnictwo wyższe i nauka” 

 
Uniwersytet Śląski w Katowicach, ul. Bankowa 12,  40-007  Katowice,  http://www.us.edu.pl 

 

 

Strona 1 z 2 
 

Projekt współfinansowany przez  Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

 
 

 

UNIWERSYTET ŚLĄSKI                                                                                         Katowice, dn.  13 września 2011 r. 
DZIAŁ ZAMÓWIEO PUBLICZNYCH 
ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice 
tel. 359 13 79, fax 359 20 48 

 

INFORMACJA O ROZSTRZYGNIĘCIU POSTĘPOWANIA 

  
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego nr RU/DW/46/11 o wartości zamówienia 

przekraczającej równowartośd kwoty 193.000 € na DOSTAWĘ APARATURY DO ANALIZOWANIA: 
WYTWORNICY WODORU ORAZ ZESTAWU DGGE DO ELEKTROFEREZY 

 

z dopuszczeniem składania ofert częściowych, zgodnie z poniższym podziałem: 

w zakresie części A – Wytwornica wodoru; 
w zakresie części B – Zestaw DGGE do elektroforezy. 
 

Zgodnie z przepisem art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówieo publicznych (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.), zwanej dalej „Ustawą”, Zamawiający informuje, 

iż w przedmiotowym postępowaniu w zakresie części A za najkorzystniejszą została uznana oferta, która spełnia 

wszystkie warunki i wymagania określone przez Zamawiającego w Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia. Oferta ta, zgodnie z kryterium oceny ofert, tj. cena – 100% otrzymała maksymalną ilośd punktów 

tj. 100. 

 

I. W zakresie części A – Wytwornica wodoru 

oferta nr 1 złożona przez:  

ANCHEM Ewa M. Loth i Mariusz Malczewski Sp. J.  

ul. Międzyborska 23, 04-041 Warszawa 
 

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż postępowanie w zakresie części B: Zestaw DGGE do elektroforezy, 

zostało unieważnione na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 1) ustawy Prawo zamówieo publicznych, ponieważ nie 

złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu. 

 
 

 

 



 
  

„Atrakcyjna i Innowacyjna Biotechnologia - ATRINBIOTECH” 

Priorytet IV POKL „Szkolnictwo wyższe i nauka” 

 
Uniwersytet Śląski w Katowicach, ul. Bankowa 12,  40-007  Katowice,  http://www.us.edu.pl 

 

 

Strona 2 z 2 
 

Projekt współfinansowany przez  Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

 
 

 

OFERTY ODRZUCONE, WYKONAWCY WYKLUCZENI:  

Zamawiający wykluczył Wykonawcę: BIO-RAD Polska Sp. z o. o.,  ul. Nakielska 3, 01-106 Warszawa 

z przedmiotowego postępowania działając na podstawie art. 24 ust. 2 pkt 4) ustawy Prawo zamówieo 

publicznych. 

Ponadto Zamawiający informuje, iż zgodnie z dyspozycją art. 24 ust. 4 ustawy ofertę wykonawcy wykluczonego 

uznaje się za odrzuconą.  

 

INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY (FIRMY), SIEDZIBY I ADRESY WYKONAWCÓW, KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY 

WRAZ ZE STRESZCZENIEM OCENY I PORÓWNANIA ZŁOŻONYCH OFERT ZAWIERAJĄCYM PUNKTACJĘ: 

      
KRYTERIUM:     Cena  100 % 
 

CZĘŚD A: 

Nr 
oferty: 

Firma (nazwa lub nazwisko) oraz adres Wykonawcy 

Streszczenie 
oceny 

i porównania 
złożonych ofert 

RAZEM 

1 
ANCHEM Ewa M. Loth i Mariusz Malczewski Sp. J.  
ul. Międzyborska 23, 04-041 Warszawa 

100,00 100,00 

2 
OMC Envag Sp. z o. o. 
ul. Iwonicka 21, 02-924 Warszawa 

80,81 80,81 

 

 

CZĘŚD B:  

Nr 
oferty: 

Firma (nazwa lub nazwisko) oraz adres Wykonawcy 

Streszczenie 
oceny 

i porównania 
złożonych ofert 

RAZEM 

3 
BIO-RAD Polska Sp. z o. o. 
ul. Nakielska 3, 01-106 Warszawa  

--------------------- ---------------------------- 

 

 

            Aneta Knapik                                                                                                           lic. Julia Kaczmarek 

…………………………………………………..     …………………………………………………………. 
Sekretarz Komisji Przetargowej      Przewodniczący Komisji Przetargowej 


